
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа с. Вадинск 

                                                                       Приказ 

16.09.2024 г.          № 412 

 

О подведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предметам в 2024-2025 учебном году. 

На основании приказа Министерства образования Пензенской области от 06.09.2024 № 

428/01-07 «Об установлении сроков проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году» 

П р и к а з ы в а ю: 

1.Провести олимпиады по предметам с 27 сентября по 25 октября2024 года  

(график прилагается). 

2.Утвердить состав школьных предметных комиссий 

По русскому языку и литературе : 

Лукошкина Г.В.-председатель комиссии, 

Члены комиссии: Романова Е.В. 

                               Сумерская О.А. 

                               Гордеева Т.Н. 

                               Пегова Т.Г. 

                               Крамина М.В. 

По математике: 

Ахрамеева Н.В. –председатель комиссии: 

Члены комиссии: Лапоткова Т.В. 

                               Щелкова Н.В. 

                               КлассН.В. 

                               Дурасов В.В. 

По иностанным языкам: 

Лемесева Е.В. –председатель комиссии: 

Члены комиссии: Соляникова И.А. 

                               Кукушкина В.П. 

                               Кочелаева Т.Н. 

 

По биологии, географии, химии: 

Новичкова Г.Н.. –председатель комиссии: 

Члены комиссии: ЗоцинаЕ.В. 

                               Демина И.В. 

                               Комарова Н.А. 

                               Медведева Е.В. 

                               Козелкова Л.А. 

По физике: 

Суляева Л.Н –председатель комиссии: 

Члены комиссии: Клочков В.А 

                              Арзамасцева Н.П. 



 

  По информатике: 

Калашникова О.В. –председатель комиссии: 

Члены комиссии: Китаева А.Ю. 

                                Талалаева Н.А. 

                                Дурасов В.В. 

  По истории и обществознанию: 

Дорохова Г.Г. –председатель комиссии: 

Члены комиссии: Арзамасцева Н.П. 

                              Медведева Е.В. 

                              Бураева М.В. 

                              Журавлева А.И. 

По ОБЗР:  

Сулименко А.В. –председатель комиссии: 

Члены комиссии: Клочков В.А. 

                               Талалаева Н.А 

 

По физической культуре:  

Драгунихин А.В.. –председатель комиссии: 

Члены комиссии: Клочков В.А. 

                               Сорокин Н.П. 

                               Ячменев Е.Н. 

По технологии 

Зарубин С.И. –председатель комиссии: 

Члены комиссии: Козлова И.А. 

                               Карасева Е.В. 

                               Китаева А.Ю. 

                               Зарубин А.И. 

                                 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Демину 

И.В. 

 

 

Директор МОУ СОШ с. Вадинск:   /Г.Н. Бураева/ 
С приказом ознакомлены: 

Демина И.В. 
Лукошкина Г.В.                                                       Сорокин Н.П. 

Ахрамеева Н.В.                                                        Клочков В.А. 

Суляева Л.Н.                                                             Арзамасцева Н.П. 
Новичкова Г.Н.                                                        Комарова Н.А. 

Калашникова О.В.                          Кукушкина В.П.  

Лемесева Е.В.                                                           Романова Е.В. 
Сулименко А.В.                                                       Сумерская О.А. 

Драгунихин А.В.                                                      Крамина М.В. 

Дорохова Г.Г.                                                           Пегова Т.Г. 

Козлова И.А.                                                      Щелкова Н.В. 

Карасева Е.В                                                      КлассН.В. 

Китаева А.Ю.                                                     Дурасов В.В. 

Зарубин С.И.                                                      Кочелаева Т.Н. 

Зарубин А.И.                                                    Гордеева Т.Н. 

Соляникова И.А.                                               Зоцина Е.В.                   

Ячменев Е.Н. 



 


